所行回 第１２２号

所都計 第１８６号

令和６年１２月６日

柳瀬地区にお住まいの皆様

グリーンヒル自治会の皆様

新中里住宅自治会の皆様

エステシティ自治会の皆様

所沢市長 小野塚 勝 俊

（公印省略）

１月４日(土)柳瀬地区ところワゴンの見直しについて（お知らせ）

 日頃より、市政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 市では、東所沢駅を起終点とした「ところワゴン」を、令和５年３月から運行

しておりますが、より利用しやすい公共交通とするため、コンパクトなルートで

運行する見直しを行います。

 令和７年１月４日（土）から新しいルート、ダイヤでの運行となります。

 新しいルートとダイヤを記載した「ところワゴン利用案内」を回覧させていた

だきますので、ご利用される際にはご確認ください。

 ところワゴンの運行を続けていくためには、地域の皆様にご協力いただく必

要がございます。積極的なご利用をお願いいたします。

 なお、ところバス・ところワゴンの年末の運行は１２月２８日（土）まで、年

始の運行は１月４日（土）からとなりますので、併せてお知らせいたします。

（令和６年１２月２９日（日）～令和７年１月３日（金）は運休します。）

所沢市 都市計画課 交通政策室

回 覧
12 月 12 日 HP 公開予定